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              АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ И                                          
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УПАТСТВО ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ СО ДЕЈНОСТ -ПРОМЕТ НА ГОЛЕМО СО
ЛЕКОВИ И/ИЛИ МЕДИЦИНСКИ СРЕДСТВА
Согласно Правилникот за содржината на барањето и поблиските  услови по однос на  просторот, опремата  и кадарот за добивање  одобрение за  промет на големо со лекови (“Службен весник на РМ”,бр. 151/2008)
 и Правилникот за поблиските  услови по однос на  просторот, опремата  и кадарот, документацијата за запишување во регистерот на правни лица за промет на големо со медицински средства  (“Службен весник на РМ”,бр. 220/2016).
ПОТРЕБНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
	1. ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ПРАВНОТО ЛИЦЕ

	· БАРАЊЕ со точен назив на правното лице, име и презиме на носителот на дејноста,  вид на дејност,  адреса на седиштето, адреса на магацинскиот простор,  лице и телефон за контакт
· ИМОТЕН ЛИСТ  на деловен објект, во имотниот лист треба да се биде наведена адресата на објектот (улица и број), а делот од објектот каде се врши дејноста да е утврден како деловен простор.
· ДОГОВОР ЗА ЗАКУП на деловен  објект
· РЕШЕНИЕ ОД ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА РМ  на  правното лице
· Доказ за платени административни трошоци од 500 евра во денарска противвредност 

Назив и седиште на примачот: 

 

Трезорска сметка

Агенција за лекови и медицински средства – Р. Македонија

Банка на примачот: Народна Банка на Р. Македонија

Трансакциска сметка: 100000000063095

Сметка на буџетски корисник: 1900162391-787-14

Приходна шифра: 723819-30

Образец: ПП50

Цел на дознака: регистрација на веледрогерија

· Доказ за платени административни трошоци од 250 денари

      Назив и седиште на примачот: 

Буџет на Р.Македонија

Банка на примачот: Народна Банка на Р. Македонија

Трансакциска сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840-182-03161

Приходна шифра: 722313-00

Образец: ПП50

Цел на дознака: регистрација на веледрогерија
                

	2.  ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА СТРУЧЕН КАДАР 


	2.1 Лекови

	· Доказ за стручен кадар со високо образование (М1/М2 образец, договор за работа, уверение за завршен фармацевтски факултет, доказ за положен стручен испит )
· Доказ за стручен кадар со соодветно средно образование (М1/М2 образец, договор за работа, уверение за завршено средно училиште од областа на фармацијата, медицината или стоматологијата, доказ за положен стручен испит ).


	2.2 Медицински средства

	· Доказ за стручен кадар со високо образование (М1/М2 образец, договор за работа, уверение за завршен фармацевтски факултет, медицински факултет или стоматологија, доказ за положен стручен испит).
· Доказ за вработено техничко лице


	Исклучок : Завоен материјал, медицински прибор за еднократна или повеќекратна употреба 

	· Доказ за стручен кадар со соодветно средно образование (М1/М2 образец, договор за работа, уверение за завршено средно училиште од областа на фармацијата, медицината или стоматологијата, доказ за положен стручен испит).


СИТЕ ДОКУМЕНТИ ДА БИДАТ ВО ОРИГИНАЛ ИЛИ ЗАВЕРЕНИ НА НОТАР ИЛИ ЗАВЕРЕНИ ОД СТРАНА НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ – БАРАТЕЛ СО НАЗНАКА „ВЕРНО НА ОРИГИНАЛОТ“ СО ПЕЧАТ НА ПРАВНОТО ЛИЦЕ И ПОТПИС (СКРАТЕН И ЦЕЛО ИМЕ И ПРЕЗИМЕ) НА ОДГОВОРНОТО ЛИЦЕ ВО ПРАВНОТО ЛИЦЕ, СО ДАТУМ НА ЗАВЕРКА.








